БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МГЛИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ          ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«09» сентября 2024 года                                                                   № 10/26-5

г. Мглин
О подписании протокола №1 окружной избирательной комиссии о
результатах голосования на выборах  депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу №23 8 сентября 2024 года
 На основании протоколов №1 территориальных избирательных        комиссий об итогах голосования, пункта 5 статьи 48 Закона Брянской         области от 23 июня 2008 года № 4-З «О выборах депутатов  Брянской         областной Думы»  учитывая, что жалоб и заявлений в территориальные     избирательные комиссии не поступало, территориальная избирательная    комиссия Мглинского района  с полномочиями окружной избирательной  комиссии по Мглинскому   одномандатному избирательному округу № 23, возложенными    Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 05.06.2024 № 69/557-7 «О возложении полномочий окружных    избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на  территориальные избирательные комиссии»
РЕШИЛА:
1.Подписать протокола №1 окружной избирательной комиссии о         результатах голосования на выборах  депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу №23 9  сентября 2024 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Брянской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Мглинского района
	    __________

	 С.И. Грибахо

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Мглинского района

	              ____________

	   В.В. Чуприк